
Id: YANHZ-USFFQ-BIMQC-IPQBZ-NUHHJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/62/2011
RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania. 

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 
134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777 i Nr 147, poz. 881) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późniejszymi zmianami), 
w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 4 sierpnia 2011 r. w sprawie zarządzenia 
wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 162, poz. 978) Rada Miejska w Proszowicach 
uchwala co następuje: 

§ 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 9 października 2011 r.: Obwód głosowania Nr 11 w Proszowicach z siedzibą obwodowej 
komisji wyborczej w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej przy ul. M. Kopernika nr 13 
w Proszowicach. 

§ 2. 1) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2) Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego . 

3) Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na terenie 
Gminy i Miasta Proszowice, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www 
proszowice.pl. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Proszowicach 

Jacek Doniec


